24 de fevereiro

Pg. 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CACIMBAS,

Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que

dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a

Lei n.º 10.520/2002 resolve ADJUDICAR, o Processo Licitatório na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022, objetivando a AQUISIÇÃO PARCELADA

DE COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTES, DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS

DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CACIMBAS - PB, CNPJ: 12.908.745/0001-32,

com sede na Rua João Suassuna, n.º 80, Bairro São Cristóvão, Desterro-PB,

representada pelo Sr. WILSON DE ALMEIDA, portador do RG: 796920 SSP/PB e

CPF nº 309.046.504-30, venceu todos os itens licitados, perfazendo o valor global de

R$ 1.057.225,00 (Um milhão, cinquenta e sete mil, duzentos e vinte e cinco reais).

         Cacimbas – PB, 23 de fevereiro de 2022.

CHARDES DEYVITH DE ALMEIDA LOPES

Pregoeiro Oficial